



[image: ]
[image: ]


.




Mateřská škola SluníčkoMýto



	Novinky
	Aktuality
	O nás
	Náš tým
	Projekty
	Kontakty



	Naše aktivity
	Slůňata
	Lvíčata
	Medvědi



	Dokumenty
	Jídelníček








Akce ve školním roce 2023/2024

Rubrika: Aktuality, Upraveno: 9.4.2024, autor: MŠ Sluníčko

Plánované akce ve školním roce 2023/2024:





duben:


22.4 Výchovný koncert v sále ZUŠ V. Vačkáře Zbiroh pro třídu medvědů, procházka zámeckým parkem. Odjezd autobusem 7:45 z náměstí.


30.4 Tradiční slet čarodějnic na zahradě MŠ od 16:00, letos jsou vítáni v maskách i rodiče!


květen:


6.5 - zahájení plavání (osm lekcí každé pondělí) - poslední 2 lekce: 17.6 a 19.6.2024!


14.5 - ZÁPIS DO MŠ NA ŠK. ROK 24/25 - V rubrice dokumenty najdete ke stažení vše potřebné a doporučení PŘED nástupem do MŠ.


školní výlet 


červen:


Tradiční pasování předškoláků na školáky





Další akce budou přibývat a soupis budeme aktualizovat. 




Již proběhlo:
18. 9. Sférické kino - představení Barney a Beenie - velké podmořské dobrodružství
19. 9. Focení jednotlivců Photodienst - vánoční téma (informace na nástěnce ve třídách)
16. 10. Podzimní keramika
31.10. Beseda o veverkách
8.11. Projektový den - Medové snídaně
13. 11. Divadlo HRA - Liška a vlk
20. 11. Vánoční keramika
23.11. Tvořivé odpoledne pro dospělé - vánoční svícny a adventní věnce
28. 11. Adventní jarmark na zahradě MŠ od 16:00
2.12. Rozsvícení vánočního stromu s Rádiem Blaník - MŠ prodej výrobků v rámci jarmarku
3.12. Zájezd do kostela - Hřešihlavy - divadlo: " Vánoční pohádka"
5.12. Mikuláš v MŠ
13.12. Nadílka v MŠ
8. 1. Sférické kino - Chrumka a kouzelná raketa
9.1. od 15:30 - Beseda na téma: " Školní zralost" pro rodiče předškoláků či jiné zájemce. Promluví psycholožka z Pedagogicko-psychologické poradny v Rokycanech p. Babuljaková.
11.1 - Orientační screening školní zralosti povinně předškolních dětí - třída medvědi - od 8:00.
15. 1. Divadlo HRA - Kocour v botách
1.3 - 8:00 divadlo Ondřej - představení Král tchoř 
17.3. Karneval pro veřejnost v Sokolovně - od 14:30
18.3. Lví očko - preventivní vyšetření zraku v MŠ
19.3. Velikonoční keramika
26.3. Mami, tati, podívej, co dovedu - zápis do ZŠ nanečisto pro předškoláky s rodiči 




DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI....

 

 







[image: ]Zpět












Prohlášení o přístupnosti | Mateřská škola Sluníčko Mýto | Letná 535, 338 05 Mýto | Email: skolka@mestomyto.cz | zřizovatel: město Mýto






